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IBAN : BE

Fourniture d'une carte de débit

Nom du titulaire de la carte : 

Prénom : 

N° d’identif. personne : 

Limite
Limite carte (toujours un multiple de 10 euro)

Limite quotidienne  (max. 2 500 euro)   Limite hebdomadaire  (max. 10 000 euro)

Services
q Self-Service Banking
q Bancontact/Maestro

q Retraits d'espèces (en euros / dans une autre devise)
q Paiements 

q Paiements sans Code Pin
q Echange
q Paiements online
q Paiements sans contact

Liens comptes supplémentaires
Uniquement si rôle

1. BE

2. BE

3. BE

4. BE

5. BE

Envoi de la carte

q adresse d'expédition du compte
q adresse domicile du compte
q adresse domicile du titulaire de la carte
q agence domicile
q autre agence: CI

q adresse libre: 

Code secret (Attention: l'adresse de la carte doit toujours être différente de celle du code)

Fourniture d'un code secret:

q via PIN-setting en agence ou
q via Pin-Mailer à:  q l'adresse d'expédition du compte 

q l'adresse domicile du compte 
q l'adresse domicile du titulaire de la carte 
q adresse libre:  

q  via PIN via SMS → numéro de GSM:   
Attention: d'autres messages opérationnels seront également envoyés à ce numéro de GSM

Code linguistique
q FR q NL q D

Octroi d'une procuration pour effectuer des opérations par carte (exclusivement) (Uniquement à compléter si le titulaire 
de carte n’a pas de pouvoir de signature individuel sur le compte)

L'utilisation de la carte de débit pour l'exécution d'opérations de débit implique un pouvoir de signature individuel dans le chef du titulaire de la carte.
Toutefois, les pouvoirs de signature qui existent déjà au niveau du compte restent maintenus. Pour leur adaptation, prière d'utiliser le document 
« Comptes Enterprises & Public - FOPU 1237 ».
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Le titulaire du compte, valablement représenté par (nom/prénom de la/des personne(s) habilitée(s) à représenter le client vis-à-vis de tiers): 
, donne procuration au titulaire de la carte, pour l'utilisation de la 

carte de débit. Si le titulaire de la carte n'est pas encore connu chez Belfius Banque, prière de joindre une copie recto-verso de sa carte d'identité, 
avec indication d'une adresse valable.

Gestion
Numéro de carte

X X X XX X

1. Action
q Ajout lien compte de paiement/compte épargne (complétez également la case 3)

q Duplicata carte de débit (complétez également la case 4)

q Suppression carte de débit
q Nouveau code PIN carte de débit (complétez également la case 5)

q Ajout service sur carte de débit (cochez les services à ajouter à la case 2)

q Suppression service carte de débit (cochez les services à supprimer à la case 2)

q Confirmation Pinsetting

2. Services
q Self-Service Banking
q Bancontact/Maestro

q Retraits d'espèces (en euros / dans une autre devise)
q Paiements 

q Paiements sans Code Pin
q Echange
q Paiements online
q Paiements sans contact

3. Liens comptes supplémentaires
Uniquement si rôle

1. BE

2. BE

3. BE

4. BE

5. BE

4. Envoi de la carte

q adresse d'expédition du compte
q adresse domicile du compte
q adresse domicile du titulaire de la carte
q agence domicile
q autre agence: CI

q adresse libre: 

5. Code secret
Fourniture d'un code secret:
q via Pin-Mailer à:  q l'adresse d'expédition du compte 

q l'adresse domicile du compte 
q l'adresse domicile du titulaire de la carte 
q adresse libre:   
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Belfius Banque SA collecte les données personnelles du soussigné dans le but d'octroyer, de générer et de gérer les cartes et les opérations effectuées 
au moyen de celles-ci. Belfius Banque fournit à la société Worldline SA les données nécessaires à la gestion de celles-ci. Le soussigné déclare être 
informé que Belfius Banque SA a besoin de ces informations pour être en mesure de traiter la demande. Il/elle déclare avoir reçu le règlement lié 
aux cartes, le Document d’information tarifaire, le règlement général et l'addendum à la fourniture d'une carte de débit, avoir lu ces documents et 
les accepter.

Belfius Banque, les autres entités du groupe Belfius, ses ayants cause respectivement à titre universel (après fusion, scission, apport ou autre) et à 
titre particulier (après cession, subrogation ou autre) et les sociétés avec lesquelles elle(s)/ils est/sont contractuellement lié(e)(s) dans le cadre de ses/
leurs activités, traitent les données à caractère personnel du client. La protection des données à caractère personnel est définie par la loi.
Le traitement peut comporter une communication ou un échange de données entre les entités du groupe Belfius.
Les objectifs visés par le traitement des données à caractère personnel par Belfius Banque ainsi que les droits du client sont expliqués dans la charte 
sur la vie privée. Cette charte fait partie de la relation contractuelle avec le client et est opposable au client.
Elle est disponible en agence et peut également être consultée sur belfius.be/privacycharter.

Fait à  le  en deux exemplaires, chaque partie déclarant en avoir reçu un.

Signature titulaire de la carte Signature pour la banque

En cas de procuration octroyée au titulaire de la carte.
Signature/nom/prénom du titulaire du compte qui représente le client 
vis-à-vis de tiers

 


	01_IBAN_nummer: 
	02_naam_houder_hoofdkaart: 
	03_voornaam_houder_hoofdkaart: 
	04_identificatienr_pers_hoofdkaart: 
	05: 
	06: 
	9: Off
	12: Off
	16: Off
	service1: Off
	service2: Off
	service2a: Off
	service2b: Off
	link2: 
	link3: 
	link4: 
	link5: 
	10: 
	11: 
	14: 
	15: 
	kaartnummer: 
	18: Off
	19: Off
	20: Off
	21: Off
	22: Off
	link1: 
	link2b: 
	link3b: 
	link4b: 
	link5b: 
	24: Off
	25: 
	27: Off
	13: Off
	28: Off
	29: 
	link1b: 
	31: 
	30: 
	32: 
	33: 
	mail_belfius: 
	be: @belfius.be

	email1: ServicingPCB
	adresjes: [Belfius Banque, Chaussée de Louvain 436 - 5004 Bouge, NAM 00/01]
	23: Off
	26: 
	naam: 
	service3: Off


